
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03 декабря 2020 г. № 19/79
 

г. Алапаевск

О численном составе Алапаевской городской молодежной
избирательной комиссии на срок полномочий 2020-2022 г.г.

В  связи  с  истечением  срока  полномочий  Алапаевской  городской

молодежной избирательной комиссии, руководствуясь пунктом 2.8 Положения

о  молодежных  избирательных  комиссиях  в  Свердловской  области,

утвержденным  постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской

области от 21.11.2018г. № 34/144, Методическими рекомендациями о порядке

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

территориальных  молодежных  избирательных  комиссий  и  участковых

молодежных  избирательных  комиссий,  утвержденными  постановлением

Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от  21.11.2018  г.  № 34/146,

исходя  из  числа  молодых  избирателей,  зарегистрированных  на  территории

Муниципального  образования  город  Алапаевск  на  1  июля  2020  года,

Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить  численный  состав  Алапаевской  городской  молодежной

избирательной комиссии, формируемой  на срок  полномочий 2020-2022 г.г.:

-7 членов комиссии с правом решающего голоса.

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  Алапаевской  городской  молодежной  избирательной

комиссии, органам местного самоуправления МО город Алапаевск, средствам

массовой информации.



3.  Опубликовать  настоящее  решение на  сайте  Алапаевской  городской

территориальной  избирательной комиссии. 

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


